
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2025 

Inexigibilidade de Licitação nº 02/2025 
Processo Administrativo nº 02/2025 

 

Inexigibilidade nº 02/2025; Contrato nº 02/2025; Contratada: CASP - CONSULTORIA E 

ASSESSORIA PÚBLICA S/C LTDA; CNPJ nº 48.414.274/0001-53; Objeto: Contratação de 

uma empresa especializada para prestação de serviços de assessoria para alimentação de dados 

no SIGA-Sistema Integrado de Gestão e Auditoria do TCM-BA, e serviços técnicos 

especializados de assessoria e consultoria na área financeira e administrativa, durante o exercício 

de 2025; Valor Global: R$ 84.500,00 (oitenta e quatro mil e quinhentos reais); Dotação 

Orçamentária: 2001.Gestão das Ações Legislativas - Elemento: 3.3.90.35.00  Serviços de 

Consultoria; Vigência: 31/12/2025; Assinatura do Contrato: 13/01/2025; Assinam: 

Contratante/Contratada. 


